
       REPUBLIKA  HRVATSKA 
 PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
         OPĆINA KOSTRENA 
          OPĆINSKI NAČELNIK 
 
KLASA:  022-06/19-01/2 
URBROJ:  2170-07-03-19-373 
Kostrena,    29. listopada 2019. 
           
   
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN broj 120/16), članka 3. Pravilnika i planu 
nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN broj 
101/17) i članka 49. Statuta Općine Kostrena (˝Službene novine Općine Kostrena˝ broj 2/18, 
11/18) Općinski načelnik da sjednici održanoj 29. listopada 2019. godine donosi  
 

TREĆE IZMJENE I DOPUNE 
PLANA NABAVE OPĆINE KOSTRENA ZA 2019. GODINU 

 
Članak 1. 

Članak 6. Plana nabave Općine Kostrena za 2019. godinu KLASA: 022-06/19-01/2 URBROJ: 
2170-07-03-19-11 od 8. siječnja 2019. godine, Prvih izmjena i dopuna plana nabave za 2019. 
godinu KLASA: 022-06/19-01/2 URBROJ: 2170-07-03-19-187 od 9. svibnja 2019. godine i 
Drugih izmjena i dopuna plana nabave za 2019. godinu KLASA: 022-06/19-01/2 URBROJ: 2170-
07-03-19-236 od 11. lipnja 2019. godine (u nastavku teksta: Plan nabave) mijenja se i dopunjuje 
na način da isti sada glasi:  
 

˝Članak 6. 
Općina Kostrena tijekom 2019. godine ima namjeru nabaviti radove, robu i usluge kako slijedi: 
 
 



TREĆE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE OPĆINE KOSTRENA ZA 2019. godinu:   

Pozicija 
Proračuna 
za 2019. 
godinu 

Evidencijski broj 
nabave Predmet nabave  

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta postupka (uključujući i 
jednostavnu nabavu) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe? 

Sklapa se 
Ugovor / 
okvirni 

sporazum / 
narudžbenica? 

Planirani početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

7 B-7/01-2019 Nabava promidžbenog materijala  22462000-6 56.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Narudžbenica       

17 B-17/01-2019 Ostale intelektualne usluge za odnose s javnošću 71318000-0 152.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor       

37 B-37/1-2019 Sufinanciranje prijevoza školske djece 60130000-8 160.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor       

43 B-43/1-2019 Nabavka udžbenika 22112000-8 56.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor       

57 B-57/1-2019 Tiskanje lista Naša Kostrena 79810000-5 43.200,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor       

60 B-60/1-2019 Program kulturnih događanja 79952100-3 496.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Narudžbenica       

64 B-64/1-2019 Usluga kina u Kostreni 92140000-4 19.200,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor       

124 B-124/1-2019 Civilna zaštita Općine Kostrena 75222000-8 20.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Narudžbenica       

247 B-247/1-2019 Uredski materijal 30192000-1 104.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor       

253 B-253/1-2019 Poštarina 65300000-6 92.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor       

254 B-254/1-2019 Usluge fiksne telefonije 64211000-8 52.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor       

255 B-255/1-2019 Usluga mobilne telefonije 64212000-5 58.400,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor       

258 B-258/1-2019 Sistematski pregledi zaposlenika 85140000-2 36.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor       

259 B-259/1-2019 Intelektualne i osobne usluge za organizaciju 
poslovanja 71318000-0 75.200,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor       

260 B-260/01-2019 Usluga održavanja računovodstvenih programa 72210000-0 102.400,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor       

260 B-260/02-2019 Usluga održavanja programa digitalne arhive 72210000-0 72.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor       

260 B-260/03-2019 Usluga održavanja informatičkog sustava općine 72210000-0 26.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor       

269 B-269/01-2019 Računalne usluge - licence MS OFFICE 48900000-7 52.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor       

269 B-269/02-2019 Računalne usluge - licence ostalog softvera 48900000-7 15.200,00 Postupak jednostavne nabave   NE Narudžbenica       

271 B-271/1-2019 Premije osiguranja imovine 66515200-5 52.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor       

272 B-272/1-2019 Nabavka računala i računalne opreme 30236000-2 80.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Narudžbenica       

302 B-302/1-2019 Nabava benznina i dizel goriva 09132000-3 72.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Narudžbenica       

307 B-307/1-2019 Usluga održavanja postrojenja i opreme općinske 
zgrade 30192000-1 44.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Narudžbenica       

308 B-308/1-2019 Nabava programa za prometno i komunalno 
redarstvo 72210000-0 72.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor       

308 B-308/2-2019 Nabava opreme za prometno i komunalno redarstvo 18110000-3 12.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Narudžbenica       

312 B-312/1-2019 Kuća Kostrenskih pomoraca - izrada projekta 
unutarnjeg uređenja 71242000-6 127.200,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor       

312 B-312/2-2019 Kuća Kostrenskih pomoraca - usluga izrade projekta 
likovnog postava 92520000-2 199.200,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor       

322 B-322/1-2019 Izgradnja dijela javne rasvjete ceste prema 
Termoelektrani 34993000-4 80.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor       

323.1 B-323.1/1-2019 Izgradnja dječjeg igrališta DORIČIĆI - opremanje 
igrališta 45236210-5 160.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor       

323.1 B-323.1/2-2019 Gradnja dj.ig. DORIČIĆI - građevinski radovi 71700000-5 98.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor       

323.1 B-323.1/3-2019 Gradnja dj.ig. DORIČIĆI - bravarski radovi 22462000-6 50.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor       

323.1 B-323.1/4-2019 Gradnja dj.ig. DORIČIĆI - hortikulturno uređenje 77300000-3 16.600,00 Postupak jednostavne nabave   NE Narudžbenica       

323.2 B-323.2/1-2019 Izgradnja parkirališta SVEŽANJ 45233100-0 375.200,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor       

323.2 B-323.2/2-2019 Gradnja park. SVEŽANJ - usluga stručnog nadzora 71700000-5 20.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Narudžbenica       

324 B-324/1-2019 Izgradnja tematskog parka Rasadnik - građevinski 
radovi 45200000-9 140.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor       



Pozicija 
Proračuna 
za 2019. 
godinu 

Evidencijski broj 
nabave Predmet nabave  

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta postupka (uključujući i 
jednostavnu nabavu) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe? 

Sklapa se 
Ugovor / 
okvirni 

sporazum / 
narudžbenica? 

Planirani početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

324 B-324/2-2019 Izgradnja parka Rasadnik - bravarski radovi 71700000-5 36.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor       

324 B-324/3-2019 Izgradnja parka Rasadnik -  hortikulturno uređenje 77300000-3 90.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor       

324 B-324/4-2019 Izgradnja parka Rasadnik - urbana oprema 34928400-2  19.900,00 Postupak jednostavne nabave   NE Narudžbenica       

324.1 B-324.1/1-2019 Izgradnja Rotora u Šoićima - pomoćni radovi  71242000-6 59.200,00 Postupak jednostavne nabave   NE Narudžbenica       

324.3 B-324.3/2-2019 Izgradnja RECIKLAŽNOG DVORIŠTA - voditelj projekta  72224000-1 64.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor       

324.3 B-324.3/3-2019 Izgradnja RECIKLAŽNOG DVORIŠTA - stručni nadzor 71700000-5 84.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor       

324.3 B-324.3/4-2019 Izgradnja RECIKLAŽNOG DVORIŠTA - promidžba i 
vidljivost 22462000-6 26.400,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor       

333 B-333/4-2019 Sanacija dječjeg igrališta u ulici Iva Šodića 45236210-5 80.000,00 Postupak jednostavne nabave  NE Ugovor    

335 B-335/1-2019 Popravci i održavanje autobusnih stanica 71242000-6 48.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Narudžbenica       

353 B-353/1-2019 Veterinarske usluge 85200000-1 48.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor       

355 B-355/1-2019 Usluga zbrinjavanja pasa i mačaka lutalica 85200000-1 16.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Narudžbenica       

357 B-357/1-2019 Usluge obvezatnih preventivnih DDD mjera 90670000-4 96.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor       

358 B-358/1-2019 Usluge suzbijanja ambrozije 77300000-3 40.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Narudžbenica       

359 B-359/1-2019 Usluga suzbijanja neugodnih mirisa 39811000-0 20.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Narudžbenica       

361 B-361/1-2019 Uklanjanje ruševina zgrada 45211300-2 8.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Narudžbenica       

362 B-362/1-2019 Usluga prigodne novogodišnje javne rasvjete 31522000-1 72.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor       

363 B-363/1-2019 Usluga prigodne dekoracije javnih prostora 39298900-6 24.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Narudžbenica       

364 B-364/1-2019 Projekt javnog interneta - Hot spot  72000000-5 36.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Narudžbenica       

374 B-374/1-2019 Održavanje kotlovnica 50800000-3 24.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Narudžbenica       

379 B-379/1-2019 Održavanje zgrade N. Čitaonice Sv. Lucije 50800000-3 88.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Narudžbenica       

380 B-380/1-2019 Nabava uredske opreme i namještaja za N. Čitaonicu 
Sv. Lucije 39000000-2 32.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Narudžbenica       

383 B-383/1-2019 
Izrada glavnog arhitektonsko-građevinskog projekta 
za energetsku obnovu zgrade nogometnog stadiona 
Žuknica u Kostreni 

71320000-7 79.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor       

383 B-383/2-2019 
Izrada glavnog strojarskog projekta za energetsku 
obnovu zgrade nogometnog stadiona Žuknica u 
Kostreni 

71320000-7 62.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor       

383 B-383/3-2019 
Izrada glavnog eletrotehničkog projekta za 
energetsku obnovu zgrade nogometnog stadiona 
Žuknica u Kostreni 

71320000-7 19.900,00 Postupak jednostavne nabave   NE Narudžbenica       

383 B-383/4-2019 Energetska obnova zgrade Doma Zdravlja - izrada 
projektne dokumentacije 71320000-7 19.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Narudžbenica       

384 B-384/1-2019 Usluga vođenja projekta energetske obnove zgrade 
Dječjeg vrtića Zlatna ribica 71541000-2 76.800,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor       

384 B-384/2-2019 
Usluga pripreme i izrade glavnog elektrotehničkog 
projekta i novelacije troškovnika za energetsku 
obnovu zgrade Dječjeg vrtića Zlatna ribica 

71320000-7 72.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor       

384 B-384/3-2019 Usluga stručnog nadzora radova energetske obnove 
zgrade Dječjeg vrtića Zlatna ribica 71521000-6  96.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor       

384 B-384/3-2019 Promidžba i vidljivost projekta energetske obnove 
zgrade Dječjeg vrtića Zlatna ribica 22460000-2   23.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor       

386 B-386/1-2019 Izrada novih mjernih mjesta - Javna rasvjeta 45231400-9 24.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Narudžbenica       

397.1 B-397.1/1-2019 Sanacija krova N. Čitaonice Sv. Barbara 45261910-6 238.580,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor       

397.2 B-397.2/1-2019 Gradnja bežične mreže WIFI4EU 32510000-1 120.000,00 Postupak jednostavne nabave  NE Ugovor    



Pozicija 
Proračuna 
za 2019. 
godinu 

Evidencijski broj 
nabave Predmet nabave  

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta postupka (uključujući i 
jednostavnu nabavu) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe? 

Sklapa se 
Ugovor / 
okvirni 

sporazum / 
narudžbenica? 

Planirani početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

398.1 B-398.1/1-2019 Postava natkrivenih autobusnih stanica 71242000-6 34.960,00 Postupak jednostavne nabave   NE Narudžbenica       

404.1 B-404.1/1-2019 Rekonstrukcija staza i stepenica u naselju Paveki 71242000-6 79.720,00 Postupak jednostavne nabave   NE Narudžbenica       

406 B-406/1-2019 Radovi na održavanju protupožarnih putova 71242000-6 124.800,00 Postupak jednostavne nabave   NE Narudžbenica       

407 B-407/1-2019 Nabava urbane opreme javnih površina 34928400-2 68.800,00 Postupak jednostavne nabave   NE Narudžbenica       

408 B-408/1-2019 Usluga opremanja dječjih igrališta 50870000-4 12.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Narudžbenica       

409 B-409/1-2019 Izgradnja zida za zaštitu od buke - dječje igralište Vrh 
Martinšćice 50870000-4 71.360,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor       

409.2 B-409.2/1-2019 Prenamjena rezidencijalnih grobnica groblja Sv. 
Lucija  45215400-1 280.000,00 Postupak jednostavne nabave  NE Ugovor    

410 B-410/1-2019 Radovi na održavanju obalnog puta 45243500-7 295.200,00 Postupak jednostavne nabave   NE Narudžbenica       

412 B-412/1-2019 Sanacija betonske ploče i prilaza plaži Podumboka 45243300-5 150.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Narudžbenica       

412 B-412/2-2019 Radova na sanaciji plaža i prilaza plažama  45243400-6 48.808,00 Postupak jednostavne nabave   NE Narudžbenica       

413 B-413/1-2019 Radovi na sanaciji dijela obalnog zida lukobrana 
lučice Stara Voda  45244000-9 120.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor       

413 B-413/2-2019 Radovi na sanaciji obala i gatova u lučicama 45244000-9 10.840,00 Postupak jednostavne nabave   NE Narudžbenica       

414 B-414/1-2019 Radovi na održavanju sanitarnih čvorova i tuševa 45243500-7 56.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Narudžbenica       

417 B-417/1-2019 Izrada Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja - 
izrada stručne podloge 71410000-5 40.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor       

417 B-417/2-2019 Izrada Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja  71410000-5 24.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor       

418 B-418/1-2019 Usluga održavanja GIS-a 38221000-0 156.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor     1. ev.kom.inf. 
2. održavanje 

422 B-422/1-2019 Geodetske usluge u prostornom planiranju 71355000-1 32.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Narudžbenica       

423 B-423/1-2019 Usluge izrade elaborata i tehničkih rješenja 71242000-6 32.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Narudžbenica       

424 B-424/1-2019 Izrada urbanističkog plana uređenja R-2 - izrada 
stručne podloge 71200000-0 38.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor       

424 B-424/2-2019 Izrada urbanističkog plana uređenja R-2 71200000-0 4.400,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor       

426 B-426/1-2019 Usluge tehničkog savjetovanja na projektu 
Aglomeracije Bakar - Kostrena 71600000-4 40.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor       

427.1 B-427.1/1-2019 Razvoj softverskih rješenja za učinkovito upravljanje 
poslovanjem 72322000-8 4.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor       

428 B-428/1-2019 Usluga izrade projekta ceste ŠODIĆI 71242000-6 88.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor       

430 B-430/1-2019 Usluga izrade projekta ceste DORIČIĆI  71242000-6 48.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor       

431 B-431/1-2019 Usluga izrade elaborata evidentiranja komunalne 
infrastrukture  71242000-6 24.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Narudžbenica       

432 B-432/1-2019 Usluga izrade parcelacija cesta 71355000-1 56.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Narudžbenica       

435 B-435/1-2019 Usluga izrade projekta proširenja pomoćnog igrališta 
Žuknica - idejni i glavni projekt 71242000-6 79.900,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor       

435 B-435/2-2019 Usluga izrade projekta proširenja pomoćnog igrališta 
Žuknica - geodetski projekt 71242000-6 18.850,00 Postupak jednostavne nabave   NE Narudžbenica       

435 B-435/3-2019 Usluga izrade projekta proširenja pomoćnog igrališta 
Žuknica - izvedbeni projekt 71242000-6 118.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor       

437 B-437/1-2019 Usluga izrade projekta oborinske odvodnje naselja 
Vrh Martinšćice  71242000-6 86.800,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor       

437.1 B-437.1/1-2019 Usluga izrade projekta rekonstrukcije D8 - Vrh 
Martinšćice - Martinšćica 71242000-6 81.400,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor       

441 B-441/1-2019 Usluga izrade projekta dječjeg igrališta Doričići 71242000-6 32.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor       

443 B-443/1-2019 Usluga izrade projekta sportskog kampusa 71220000-6 40.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor       



Pozicija 
Proračuna 
za 2019. 
godinu 

Evidencijski broj 
nabave Predmet nabave  

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta postupka (uključujući i 
jednostavnu nabavu) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe? 

Sklapa se 
Ugovor / 
okvirni 

sporazum / 
narudžbenica? 

Planirani početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

443.2 B-443.2/1-2019 Usluga izrade projekta ceste Žurkovo 71242000-6 60.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor       

444 B-444/1-2019 Usluga izrade izmjene projekta ceste Šubati - Ivanji 71242000-6 52.800,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor       

444.1 B-444.1/1-2019 Usluga izrade projekta ceste DORIČIĆI - ZAPAD 71242000-6 40.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor       

444.2 B-444.2/1-2019 Usluga izrade projekta ceste MARAČIĆI  71242000-6 41.200,00 Postupak jednostavne nabave   NE Narudžbenica       

444.3 B-444.3/1-2019 Izrada Idejnog projekta rekonstrukcije N.Čitaonice Sv. 
Lucija 71242000-6 19.200,00 Postupak jednostavne nabave   NE Narudžbenica       

444.4 B-444.4/1-2019 Usluga izrade projekta uređenja obalne šetnice 71242000-6 20.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Narudžbenica       

444.5 B-444.5/1-2019 Usluga izrade projekta Čvor Randići - Valentinovo 71242000-6 16.800,00 Postupak jednostavne nabave   NE Narudžbenica       

477 B-477/1-2019 Radovi na zaštiti Solina 45233161-5 56.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Ugovor       

478 B-478/1-2019 Radovi na održavanju Trim staze 45233161-5 32.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Narudžbenica       

486 B-486/1-2019 Revitalizacija RASADNIKA 45233161-5 60.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Narudžbenica       

487 B-487/1-2019 Izrada dokumenata u zaštiti okoliša 90720000-0 4.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Narudžbenica       

491 B-491/1-2019 Aktivnosti u zaštiti okoliša i akcidentne situacije 90722000-4 40.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Narudžbenica       

495.1 B-495.1/1-2019 Usluga izrade akcijskog plana za poboljšanje kvalitete 
zraka 90700000-4 39.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Narudžbenica       

497 B-497/1-2019 Nabava opreme dječjih igrališta vrtića Zlatna Ribica 50870000-4 24.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Narudžbenica       

497.1 B-497.1/1-2019 Nabava uredske opreme vrtića Zlatna Ribica 39130000-2  24.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE Narudžbenica       

          JAVNA  NABAVA                     

311 JN-311/1-2019 Izgradnja Doma za starije i nemoćne osobe 45215213-3 70.000.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor prosinac 2019. 36 mjeseci   

313 JN-313/1-2019 Izgradnja proširenja groblja Sv. Lucija 45215400-1 6.500.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor rujan 2019. 7 mjeseci   

316 JN-316/1-2019 Izgradnja stambenih cesta u Pavekima 71242000-6 4.240.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor siječanj 2019. 7 mjeseci   

320 JN-320/1-2019 Izgradnja spojne ceste Žarka Pezelja - Šojska 71242000-6 1.000.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor prosinac 2019. 5 mjeseci   

321 JN-321/1-2019 Izgradnja zgrade vatrogasnog doma 45211300-2 8.500.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor listopad 2019. 10 mjeseci   

324.3 JN-324.3/1-2019 Izgradnja reciklažnog dvorišta 45213270-6 2.700.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor svibanj 2019. 6 mjeseci   

326 JN-326/1-2019 Održavanje nerazvrstanih cesta  71242000-6 6.000.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor lipanj 2019. 36 mjeseci   

323.3 JN-323.3/1-2019 Izgradnja stambene ulice E2-E3 PAVEKI - PEROVIĆI  45233000-9 1.520.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor rujan 2019. 4 mjeseca   

343 JN-343/01-2019 Električna energija 65300000-6 504.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor siječanj 2019. 15 mjeseci   

384 JN-384/01-2019 Energetska obnova Dječjeg vrtića  45214100-1 3.700.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor listopad 2019. 6 mjeseci   

 - K-001/01-2019 Koncesija za obavljanje komunalne djelatnosti 
dimnjačarskih poslova   175.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor rujan 2019. 5 godina   

 
 
 
              Općinski načelnik 
 
                     Dražen Vranić, dipl. iur.  
 
 
   
    


	REPUBLIKA  HRVATSKA
	REPUBLIKA  HRVATSKA

